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Kaashandel Rita Kop

In Muiden: In Muiderberg:
Elke vrijdag van 08.00 tot 17.00 wuur. ledere zaterdag van 08.00 tot 14.00 wur.
Vestingplein G.A. Heinzeplein

Huizer Kaas-Gilde

Kaas van Riet, die vergeet u niet

Snackbar de Loper

Toor een lekkere smick,
of een makKelijKe maaltijd!

N
F. Dalmulder

AMBACHTELLIKE SLAGERLI

Slagerij Dalmulder

Dorpssiraat 14, 1399 GV Muiderberg
Tel. 0294-261315

‘Vestingplein 2, 1398 VE Muider
2949 - 2e2470

Fysiotherapie

Inloopspreekuur Echografie
Manuele Therapie . PSP 9

Van der Horst
Sporthlessures Looptraining

Mooit Gedacht 100

1398 EG Muiden
0294 - 264901
wwrw.therapievanderhorst.nl

Medical taping Oedeemtherapie




Sport Combinatie Muiden =

Postadres: Adres: Sportpark Bredius Redactieadres
Postbus 5 Maxisweg 20 redactie@scmuiden.nl
1398ZG Muiden 1398BT Muiden
KNVB sportlinknr BBCY6OT

Website:
Tel. Algemeen website@scmuiden.nl

Kantine-red.kamer 0294-269043
Email algemeen:

Bank NL 94 RABO 0157 0275 89 info@scmuiden.nl

Bestuur: bestuur@scmuiden.nl E-mail kantine:

Voorzitter: Richard van Kooij 06-41558863 scmuiden.bredius@gmail.com

E-mail: voorzitter@scmuiden.nl

Secretaris vakant 06-41558863 WEDSTRIJDSECRETARIATEN:

E-mail: secretaris@scmuiden.nl

Penningmeester Frank Blonk 06-46341806 Voetbal zaterdag:

E-mail: penningmeester@scmuiden.nl

Algemeen lid Wil de Leeuw 0294-264570  wedstrijdsecretariaat zaterdag@scmuiden.nl
Voetbal zondag:

Lief & leed e-mail: liefenleed@scmuiden.nl wedstrijdsecretariaat zondag@scmuiden.nl

Sportcommissie: sportcommissie@scmuiden.nl Voetbal jeugd:

Voorzitter Victor Zwart 06-21858310  Wedstrijdsecretariaat _jeugd@scmuiden.nl

Secretaris Bernadette de Leeuw 06-26028206

Penningmeester Hein van Kooij 06-52107765 Coordinator voetbal pupillen:

Jeugd / Zondag sen Vakant

ledenadministratie Ben Oevermans 06-28058421

ledenadministratie Tafeltennis:

E-mail ledenadm: ledenadministratie@scmuiden.nl Wim van den Bos 0294-263163
Functionaris

Gegevensbescherming:  privacy@scmuiden.nl Coordinator kantinerooster
Vertrouwenspersoon: huisartssmits@ezorg.nl Wil de Leeuw 0294-264570
Exploitatiecommissie: exploitatiecommissie@scmuiden.nl Wil de Leeuw, Sara ten Brinke
Technische commissie: e-mail: tc@scmuiden.nl

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Co Sorbach 06-25002274

Technische commissie; Technisch Codrdinator Herman van der Sluis 06-43251520

Technische commissie; Sectieleider Bovenbouw Dwight Loy 06-52308816

Technische commissie; Sectieleider Onderbouw Sebastiaan Soonius 06-18341204

Technische commissie; Senioren Zondag Jaap van Lom 06-51306867

Technische commissie; Sectie Hoofdtrainer Abdul Doufikar 06-53816292

Sponsorcommissie:

| e-mail: sponsorcommissie@scmuiden.nl | P. Nell-Koopmanschap ; Tj. Vogel

Jubileumcommissie:

Mark Jelier Sanne Bosman

Peter Mol Tiny Nauta

Verzoeke alle informatie te sturen naar : info@scmuiden.nl Wedstrijdverslagen sturen naar: redactie@scmuiden.nl
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Svala Auto

Weesp

Officieel VOLVO dealer voor
Weesp en omstreken

Weesp: Nijverheidslaan 1
T0294 41 82 00
info.weesp@svalaauto.nl

Tevens vestigingen in:

Almere
Haarlem
Hillegom
Hoofddorp
Katwijk
Leiderdorp
Zaandam

www.svalaauto.nl

Frank QuosHoory

Ciroenten, ;\.m!uppclcn & Fruit ’gp
Pl‘in\vm‘s & VI\,‘\M\\'l(O:J"I\ A‘A
+ Il‘”(l’\llf;l" lQ ])Hll.h‘l\ltli\tl.‘it‘ l(tltl.\ Wl

Groot Assortiment Wiinen Kaasspecialiteiten

Domsstraat 20 - 139 GT Mulderberg - Tel: 0294 263215

Auto Bogaert

Zorg voor uw auto

@©©

Voor:

» Persoonlijke service

» Banden

« APK

» Onderhoud en reparaties alle merken
« Airconditioning

Woont u in Muiden? Maak gebruik van
de haal en brengservice!

Axel Bogaert
Tel.: 06 27047656, e-mail: info@autobogaert.nl
Adres: Pampuslaan 226, Weesp

www.autobogaert.nl

HARNERS

HUlb&TUlN

Al jarenlang is dit het vertrouwde adres voor al uw
werkzaamheden in en om het huis.

Tuin aanleggen:
* Japanse tuin * Qosterse tuin
» Strakke vijver tuin * Strakke tuin

Wat kan WARNERS nog meer voor u betekenen?

*

Tuinverlichting
Sproei-installaties

*

‘ Buitenkranen

5 Houten vloeren

Kracntveid 14 i Kleine verbouwingen
1359 KN Almere "

T 036 - 540 13 65 oA

s § Sj icing *  Schilderwerkzaamheden

i *  Behangwerkzaamheden

MO06-514 212 76
email; info@warnershuisentuin.nl




AGENDA:

Vrijdag 6 maart: 20.00 uur

Klaverjassen

Plaats: kantine SC Muiden

Bedankt!

lk wil de sportcommissie bedanken voor de mooie bos rozen die ik heb gekregen!!

Tiny Nauta




Aannemingsbedrijf

SGWbouw B.V.

Sloop Grond en Wegenbouw

085 -400 0467

DE SPORT
" SPECIALIST
| TENNIS
P TRIATHLON
VELD- EN ZAALSPORTEN
WINTERSPORT
Herengracht 63 {
1398 AC Muiden
Tel. 0294-261358
o ) o Bll VOET
) l:m::nmnm
Tel 035-6920980 INTER
SPORT

ARDEA

FordStore Amsterdam




Kantinedienst Bredius seizoen 2019/2020

Bij de aanvang is iemand aanwezig om alles uit te leggen.

LET DUS GOED OP IN HET CLUBBLAD OF OP DE SITE, WANNEER JE AANGESCHREVEN
STAAT OM DEZE DIENST TE DRAAIEN.

Zaterdag 29 februari Zondag 1 maart
Geen programma 09.30-15.00 | Muiden 2 Ed en Sanne
Zaterdag 7 maart Zondag 8 maart
09.30-12.00 | JO8-2 | Ouder S. Bennink
Ouder
W.v. Os
12.00-14.00 | JO12-2 | Ouder T. Schultz
12.00-18.00 | Muiden 2 Sanne
speler 2e

Indien je niet kan, moet je zelf voor vervanging zorgen. In geval van nood kan je contact opnemen
met Wil de Leeuw 0294-264570 of mailen naar:kantine@scmuiden.nl

DE MOL

Taveerne de Mol

Amsterdamsestraat 24 // 1398 BL Muiden
0294-261269 // www.taveernedemol.nl

; -/ "Wi[




/\_INTRA BOUW

Jos van den Berg

Intra Bouw is een full service bouwbedrijf
voor alle type renovaties, verbouwingen,
restauraties en onderhoud. Wij werken voor
particulieren, bedrijven en
overheidsinstellingen

Tel:  0294-271514
Pr.Bernhardsingel 8. Fax: 0294-271809
1398CR Muiden  Mobiel: 06-51277760

VERSWINKEL PRONK
MUIDEN

ELKE DAG VERSE SALADES
MELKPRODUCTEN
GROENTE, FRUIT
BROOD
KAAS EN VLEESWAREN

Sluisstraat 7
1398AS Muiden
Tel. 0294 - 261415

D06

REETALRANT GIELENG

WICLEPTTISTTIALT H2 i 1.2008 ol RAUADCH

03 20130
EWWWSTADECATCICLING M

Ceelen Sport Constructies B.V.

Tel : +31 (0) 36 - 54 89 320
info@cscsport.nl

Bezoekadres:
Marconiweg 31
3899 BR Zeewolde

Postadres:
Postbus 1277
3890 BB Zeewolde




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

TRAININGS TIJDEN & DAGEN 2019-2020
Veld2 Begin Eind

Team

JOo11

Jo12-1

JO12-2

Jo13
Trimvoetbal 30+

J08-1

JO8-2

JO10-1

MO010-1

JO16

Keepers

Senioren

SC Muiden/Weesp 35+1/45+1

Mini's 4-5
JO8-3

JOo11

JO12-1
JO12-2

JOo13

KNVB MO13

Jos-1
JO8-2
MO10-1
JO10-1
JO16
Zaterdag 2

SC Muiden Walking Football
Meiden/Mix
Trimvoetbal 30+

2A
2B
2B
2C/2D

2B
2B
2A
2A
2C/2D
2A/C
2A/B
2¢/D

2A
2A
2A
2B
2B
2C/2D

2B
2B
2A
2A
2A/B
2¢/D

2A/2B

18:00
19:00
19:00
17:30
20:00

17:45
17:45
18:15
17.15
18:45
17:00
20:15
20:15

14:30
15.15
18:00
18:00
18:00
17:00
19:00

17:45
17:45
17:45
18.15
18:45
20:00

14:00
18:00
20:00

19:00
20:00
20:00
18:30
21:00

18:45
18:45
19:15
18.15
19:45
19:00
21:30
21:30

15:15
16.00
19:00
19:00
19:00
18:00
20:00

18:45
18:45
18:45
19.15
19:45
21:30

16:00
19:00
21:15

Trainer

Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Terence / Co Sorbach

Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
Mike Fernhout

Mohammed El Yakoubi
Abdul Doufikar

Ingrid Nauta

Ingrid Nauta

Abdul Doufikar

Johan Smit

Abdul Doufikar

Abdul Doufikar

Co Sorbach

Mustapha Arraiss

Co Sorbach /Dwight Loy
Sebastiaan Soonius / Robbert Snel
KNVB

Mohammed El Yakoubi

Abdul Doufikar

Ingrid Nauta

Mustapha Arraiss

Abdul Doufikar
VACATURE

VACATURE
Mike Fernhout

auto muiden

apk « onderhoud - reparatie - airco

Zuidpolderweg 7 automuiden.nl



Afdeling Voetbal
Pupillen.

Wedstrijdsecretariaat:
vakant

Wedstrijdprogram Zaterdag 29 februari 2020 Ook op www.scmuiden.nl
Sc.Muiden J016-1 Vi

Scheidsrechter: Wedstrijdnr:

Aanvang: Aanwezig/Vertrek:

Ligging: Sportpark .””

Leiders: Joost Geijsen, tel. Sabrina de Leeuw, 06-22451408

Sc. Muiden Jo13-1

Vi

Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “”

Leiders: Olaf Labots, tel. 06-15637167

NVC Jol12-1 - Sc. Muiden Jo12-1

Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: 09.00 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”NVC” Naarden

Leiders: Marieke Jan Willem

Waterwijk J012-3 - Sc. Muiden J012-2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 180620

Aanvang: 10.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark”Rie Mastenbroek” Almere
Leiders: Cindy Michel Balk

Sc. Muiden Jo11-1 Vrij
Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: Aanwezig:
Ligging: Sportpark””
Leiders: Maurice Johan

Sc Muiden Jo10-1 Vrij
Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark ””
Leiders: Yvonne, Amery

SC’t Gooi Mo10-4 - Sc Muiden Mo11-1 | oefenwedstrijd

Scheidsrechter Wedstrijdnr:
Aanvang: 10.30 uur Aanwezig:
Ligging: Sportpark:”Berestein“ veld Hilversum
Leiders: Ingrid Nauta

Sc Muiden Jo8-1 Vrij
Scheidsrechter: Wedstrijdnr:

Aanvang: Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark ”” veld
Leiders: Chantal Leendertse

10
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Sc Muiden Jo8-2

Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark ”” veld
Leiders: Marc Jelier

Sc Muiden Jo8-3 Vrij
Scheidsrechter: Wedstrijdnr:
Aanvang: Aanwezig:
Ligging: Sportpark “ “ veld
Leiders: Pauline, Daan Tarkan
%@ Afdeling Voetbal zaterdag
Wedstrijdprogram Zaterdag 29 februari 2020 Ook op www.scmuiden.nl

ScWeesp/Muiden 45+

Vi

Scheidsrechter: Wedstrijdnr.

Aanvang: Aanwezig/Vertrek:

Ligging: Sportpark “” veld

Leiders: Victor Zwart, 06-21858310 Franz van Waard, 06-51664393

JOS W.graafsmeer 11 - Sc Muiden 2

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr. 75680

Aanvang: 14.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Drieburg” veld Amsterdam
Leiders: Itai Cohen Daan v.d. Brink, 06-10256311

Afdeling Voetbal Zondag

Zondag 1 maart 2020

Jaap van Lom
Tel. 06-51306867

Sc. Muiden 2 — Abcoude Fc 6

Scheidsrechter:

Wedstrijdnr: 96742

Aanvang: 10.30 uur Aanwezig/Vertrek:
Ligging: Sportpark “Bredius” veld 1 Muiden
Leiders:
Uitslagen 22 februari2019
Sc Muiden Jo16-1 Sc Muiden Jo8-1
Sc Muiden Jo13-1 Sc Muiden Jo8-2
Sc Muiden Jo12-1 Sc Muiden Jo8-3
AS'80 Jo12-1 - Sc Muiden Jo12-2 2-0 Sc Muiden/Weesp 45+

Sc Muiden M11-1

Sc Muiden 2 Za

Sc Muiden Jo11-1

Sc Muiden Jo10-1

Sc Muiden 2 Zo

11
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AS’80 Jo12-1 — SC Muiden Jo12-2 2-0

Met windkracht 7 in de rug vertrok de jo 12 2 vroeg in de ochtend richting Almere. Daar troffen zij
een oude bekende: AS'80 12 1. Weliswaar heeft sc Muiden hen tijdens de vorige competitieronde
met 6-3 verslagen. AS'80 presenteerde zich toen al als een vervelende, fysiek sterke en technisch
vaardige tegenstander.

Zij zijn de huidige competitie niet voor niets gestart met twee ruime zeges.

Ook tijdens deze wedstrijd zette AS'80 van begin af aan sc Muiden onder druk met snelle
combinaties en goede individuele acties. Dit zorgde ervoor dat sc Muiden de eerste 15 minuten
niet méér kon doen dan tegenhouden. Met het nodige kunst en viiegwerk eindigde dit kwart zoals
het begon 0-0.

Het 2e kwart ging sc Muiden de duels wat feller aan en kwam hierdoor wat beter in de wedstrijd.
Het resulteerde in de 20e minuut in €één van de spaarzame counters. Bas speelt zichzelf handig
vrij en stuurt Ivo de diepte in. Deze stuit helaas op de goed uitgekomen keeper.

In het restant van dit kwart volgen nog enkele dreigende counters. Zo stuurt Daniélle met een
strakke bal langs de lijn Ivo nog maar eens de diepte in. Meer dan een corner levert zijn poging
helaas niet op.

Ondanks dat AS'80 de bovenliggende patrtij is komen zij, mede door het goede verdedigen en
knap keeperswerk, niet tot scoren. Hierdoor neemt bij hen de irritatie merkbaar toe.

De tweede helft vertoont eenzelfde spelbeeld, een aanvallend AS'80 en een hardwerkend en stug
verdedigend sc Muiden.

Met de bij AS'80 groeiende irritatie neemt ook de ruwheid van hun spel toe. Dit in combinatie met
een steeds waziger fluitende scheidsrechter maakt dat de opdracht voor sc Muiden nog lastiger.
In de 40e minuut lijkt de scheidsrechter te fluiten voor een overtreding maar laat vervolgens, om
onduidelijke reden, toch doorspelen. De bal komt terecht bij de vrijgekomen linksvoor van AS'80 .
Zijn inzet wordt in eerste instantie nog knap door Jan gekeerd, maar bij zijn tweede poging is het
alsnog raak.

Ondanks de hevige protesten van Muidense kant wordt de goal goedgekeurd: 1-0.

Muiden neemt in de fase die volgt even kort het initiatief.

Zo bezorgt Joram in minuut 45 met een goede actie de bal bij Ivo die opnieuw op de keeper stuit.
Uit de corner van Bas die daarop volgt komt Fokke een paar centimeter te kort om binnen te
kunnen koppen.

Niet veel later strandt een mooie combinatie tussen Hugo, Zakaria en Joshua in schoonheid.

Op jacht naar de gelijkmaker laat sc Muiden de ruimtes achterin wat groter worden. 10 minuten
voor tijd profiteert AS'80 hiervan door 2-0 te maken.

Muiden gaat nog hartstochtig op zoek naar de aansluitingstreffer. Wisam is met een vrijetrap van
zo'n 20 meter nog het meest dichtbij. Zijn poging gaat echter over het doel.
Eindstand 2-0.

Ondanks het harde werken dit keer dus geen resultaat voor de 12 2. Maar gezien de lastige
omstandigheden en kwalitatief sterke tegenstander is dit absoluut geen schande.

Het vertoonde spel, de inzet en teamgeest geven voldoende perspectief op een snelle "drie
punter".

MB
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B\viviwiw.ww.w. w8
Reparatie-inrichting
SHELL Servicestation

Zeeweg 1a Amsterdamsestraat 12
Muiderberg Muiden

T: 0294-261234 Tel. 0294 - 261648
E: infOzeemeeuw.net

VICTOR

laminaat & parket 0621858310

Gezellig winkelen?

Binnen 1 minuut bent u bij Maxis!

@XL Bco EXE boker @ @ B Ctos M it € i [ P}ﬁf%e m TakED rri . XENOS  ZEEMAN
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Kopperssports.nl - Krommewetering 101-C - 3543 AN Utrecht

) GROOT ASSORTIMENT
) SNELLE LEVERING K ’ I EHS

) VEILIG BETALEN

) GRATIS VERZENDING BOVEN €75- SPOI"tS.nI
-+ Alles voor -+ Alles voor -+ Alles voor

-~ TRAINERS - SPELERS ~ CLuBS

@
L, &
N

info@kopperssports.nl - TEL 030-26 83 648
7 dagen per week bereikbaar van 09:00 tot 20:00 uur

M§

Weesperweg 2A 1398 XD Muiden 0294 - 261 392
info@streefkerk.com www.streefkerk.com

Makelaardij Hypotheekadvies
Pensioenadvies Verzekeringen
Schadebehandeling
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